sed sine ullis omnino	<b>corporibus</b>	eas adseruit in sempiternum	CD, 13/ 19
et tamen in aeternis	<b>corporibus</b>	constitutis humanas animas antepone	CD, 13/ 19
nulla morte a suis	<b>corporibus</b>	solventur, sed pro meritis	CD, 13/ 19
qua separatae sunt a	<b>corporibus</b>	suis, quia caro eorum	CD, 13/ 20
commendata credatur. 22 "De	<b>corporibus</b>	sanctorum post resurrectionem, quae	CD, 13/ 22
edendi ac bibendi talibus	<b>corporibus</b>	auferetur. Unde et spiritalia	CD, 13/ 22
vita manentium, ita spiritalibus	<b>corporibus</b>	induentur, ut neque peccent	CD, 13/ 24
animarum eis ex terrenis	<b>corporibus</b>	inolescere, si quidem secundum	CD, 14/ 5
vel dolor usitatus in	<b>corporibus</b>	dicitur), scrupulosior quaestio est	CD, 14/ 7
apparet in diversi sexus	<b>corporibus</b>	, masculum et feminam ita	CD, 14/ 22
est omnes in suis	<b>corporibus</b>	resurgentes, quando eis promissum	CD, 15/ 1
hominibus angelos in talibus	<b>corporibus</b>	, ut non solum videri	CD, 15/ 23
enim homines coloribus et	<b>corporibus</b>	veris, hoc daemones figuris	CD, 18/ 5
hanc persecutionem non in	<b>corporibus</b>	, sed in cordibus. Unde	CD, 18/ 51
scilicet martyrum nondum sibi	<b>corporibus</b>	suis redditis. Neque enim	CD, 20/ 9
Quamvis ergo cum suis	<b>corporibus</b>	nondum, iam tamen eorum	CD, 20/ 9
istam quoque primam in	<b>corporibus</b>	futuram esse contendunt. Quorum	CD, 20/ 10
ut postea receptis etiam	<b>corporibus</b>	iam immortalibus regnent. Proinde	CD, 20/ 13
et quae antea de	<b>corporibus</b>	exierunt, et quae ipsa	CD, 20/ 13
nesciunt, donec etiam receptis	<b>corporibus</b>	bona recipiant, quae merentur	CD, 20/ 15
corruptibilium qualitates, quae	<b>corporibus</b>	nostris corruptibilibus congruebant	CD, 20/ 16
eas qualitates habebit, quae	<b>corporibus</b>	immortalibus mirabili mutatione	CD, 20/ 16
istos, quos nondum de	<b>corporibus</b>	egressos cum veniet Christus	CD, 20/ 20
eodem raptu de mortalibus	<b>corporibus</b>	exituros et ad eadem	CD, 20/ 20
sed quia et terrenis	<b>corporibus</b>	pax incorruptionis atque immortalitatis	CD, 20/ 21
quae figurabatur in illarum	<b>corporibus</b>	hostiarum. Deinde propter eos	CD, 20/ 26
sanctorum, quoniam utrumque cum	<b>corporibus</b>	erit et incredibilius videtur	CD, 21/ 1
unde scimus? Nam de	<b>corporibus</b>	quis certus est daemonum	CD, 21/ 3
erit tunc etiam in	<b>corporibus</b>	damnatorum, quod nunc esse	CD, 21/ 3
quidem Platonicum ex terrenis	<b>corporibus</b>	moribundisque membris esse animae	CD, 21/ 3
est ita ignes illis	<b>corporibus</b>	dolorem posse inferre, non	CD, 21/ 3
arsuris nec umquam morituris	<b>corporibus</b>	dicimus, quia humanorum corporum	CD, 21/ 8
sit Deus, quae de	<b>corporibus</b>	hominum se praenuntiavit esse	CD, 21/ 8
iste alius modus, quo	<b>corporibus</b>	adhaerent spiritus et animalia	CD, 21/ 10
ubi tamen erant sine	<b>corporibus</b>	animae. Sic ergo incorporalis	CD, 21/ 10
daemones autem spiritus sine	<b>corporibus</b>	haerentes sumendo poenam, non	CD, 21/ 10
cum dixisset de terrenis	<b>corporibus</b>	moribundisque membris, quod animae	CD, 21/ 13
esse diceretur, ut terrenis	<b>corporibus</b>	animandis quodam vinculo mirabili	CD, 22/ 4
corpore potiores, terrenis illigari	<b>corporibus</b>	quam corpora licet terrena	CD, 22/ 4
incolumem constitisse, sudaria de	<b>corporibus</b>	eorum ablata sanandis profuisse	CD, 22/ 5
levitatem donavit avium terrenis	<b>corporibus</b>	, ut portentur in aere	CD, 22/ 11
in aere, immortalibus factis	<b>corporibus</b>	hominum non poterit donare	CD, 22/ 11
aliquae humanae animae sine	<b>corporibus</b>	in aeternum, quae corpora	CD, 22/ 13
redigenda, peribit de multorum	<b>corporibus</b>	plurimum, cum ipse nec	CD, 22/ 15
confundebantur vir et femina.	<b>Corporibus</b>	ergo illis vitia detrahentur	CD, 22/ 17
illo regno in eorum	<b>corporibus</b>	videre vulnerum cicatrices, quae	CD, 22/ 19
Restituetur ergo quidquid de	<b>corporibus</b>	vivis vel post mortem	CD, 22/ 21
regno, ubi semper cum	<b>corporibus</b>	immortalibus erimus, nec proelia	CD, 22/ 23
efficiuntur et semina, inditam	<b>corporibus</b>	humanis et quodam modo	CD, 22/ 24

diis promississe, ut numquam	<b>corporibus</b>	exuerentur." Sed Porphyrius ait	CD, 22/ 26
morituros, quos in caelestibus	<b>corporibus</b>	dixit inclusos; quibus tamen	CD, 22/ 26
id est, in eisdem	<b>corporibus</b>	aeternam permansionem, non eorum	CD, 22/ 26
Christiani. Plato dixit sine	<b>corporibus</b>	animas in aeternum esse	CD, 22/ 27
quid acturi sint in	<b>corporibus</b>	immortalibus atque spiritalibus sancti	CD, 22/ 29
possumus? Vitas autem sine	<b>corporibus</b>	corporeis oculis non videmus	CD, 22/ 29
cum eorum vitam sine	<b>corporibus</b>	videre nequeamus, quam tamen	CD, 22/ 29
neque enim cetera membra	<b>corporis</b>	nostri ideo dicendum est	CD, 12/ 1
et corpore videant unius	<b>corporis</b>	pulchritudinem, qua visa unus	CD, 12/ 6
Neque enim pulchritudo illa	<b>corporis</b>	; nam eam non fecit	CD, 12/ 6
eadem fuerat in utroque	<b>corporis</b>	et animi affectio? Amborum	CD, 12/ 6
eam deserit Deus, sicut	<b>corporis</b>	, cum id deserit anima	CD, 13/ 2
ex Deo; mors autem	<b>corporis</b>	quonam modo, cum vivat	CD, 13/ 2
animae sive animae et	<b>corporis</b>	. De prima igitur corporis	CD, 13/ 2
corporis. De prima igitur	<b>corporis</b>	morte dici potest, quod	CD, 13/ 2
et infirmitatem animi et	<b>corporis</b>	, quam videmus in parvulis	CD, 13/ 3
continuo sequeretur immortalitas	<b>corporis</b>	, ipsa fides enervaretur, quae	CD, 13/ 4
mortis, quo animae et	<b>corporis</b>	societas separatur." Quapropter quod	CD, 13/ 6
Quapropter quod attinet ad	<b>corporis</b>	mortem, id est separationem	CD, 13/ 6
molestiam nonnumquam unus ictus	<b>corporis</b>	vel animae raptus intercipit	CD, 13/ 6
cum venerit, aufert omnem	<b>corporis</b>	sensum, qui ea propinquante	CD, 13/ 9
anima abscesserit omnemque abstulerit	<b>corporis</b>	sensum, iam post mortem	CD, 13/ 11
ne ista ratione mors	<b>corporis</b>	nulla esse dicatur? Si	CD, 13/ 11
qui, quantum attinet ad	<b>corporis</b>	mortem, de qua nunc	CD, 13/ 11
fit separatione animae et	<b>corporis</b>	, sed in aeternam poenam	CD, 13/ 11
custodirent, utrum animae an	<b>corporis</b>	an totius hominis an	CD, 13/ 12
duabus, una animae, altera	<b>corporis</b>	; ut sit prima totius	CD, 13/ 12
Deo dedignata servire pristino	<b>corporis</b>	servitio destituebatur, et quia	CD, 13/ 13
fidem etiam ipsam nobis	<b>corporis</b>	mortem non lege naturae	CD, 13/ 15
deos Plato dicit et	<b>corporis</b>	animaeque colligatione mortales, et	CD, 13/ 16
in tam magna mole	<b>corporis</b>	eius inclusa, ipsiusque corporis	CD, 13/ 17
corporis eius inclusa, ipsiusque	<b>corporis</b>	tamquam membra locis suis	CD, 13/ 17
oblitus et cupiditate habendi	<b>corporis</b>	victus redeat ad labores	CD, 13/ 19
id est necessitate reficiendi	<b>corporis</b>	, sicut vos facitis, me	CD, 13/ 22
terram ibis mortem significaverit	<b>corporis</b>	, quae illi fit anima	CD, 13/ 23
animam perspicuus iste etiam	<b>corporis</b>	sensus. In hominis autem	CD, 13/ 24
caruali, quae non ex	<b>corporis</b>	tantum sed etiam ex	CD, 14/ 2
summum bonum hominis in	<b>corporis</b>	voluptate posuerunt, et si	CD, 14/ 2
sunt, qui quoquo modo	<b>corporis</b>	bonum summum bonum esse	CD, 14/ 2
alicuius errorem a voluptatibus	<b>corporis</b>	temperetur; et tamen etiam	CD, 14/ 2
causam non naturam substantiamque	<b>corporis</b>	, sed eius corruptionem scientes	CD, 14/ 3
fides nostra. Nam corruptio	<b>corporis</b>	, quae aggravat animam, non	CD, 14/ 3
essetis. 5 "Quod de	<b>corporis</b>	animaeque natura tolerabilior quidem	CD, 14/ 5
adoptionem exspectantes, redemptionem	<b>corporis</b>	sui; gaudent in spe	CD, 14/ 9
mors metuebatur nec ulla	<b>corporis</b>	mala valetudo, nec aberat	CD, 14/ 10
erat paradus corporalis propter	<b>corporis</b>	bona et propter mentis	CD, 14/ 11
nostro, ut nos servitio	<b>corporis</b>	indigemus, et ideo nostra	CD, 14/ 15
illa, qua obscenae partes	<b>corporis</b>	excitantur. Haec autem sibi	CD, 14/ 16
sequatur, qua maior in	<b>corporis</b>	voluptatibus nulla est; ita	CD, 14/ 16

plecteretur, exstitit in motu	<b>corporis</b>	quaedam impudens novitas, unde	CD, 14/ 17
qua fiebat ut nuditas	<b>corporis</b>	nulla eos lege peccati	CD, 14/ 17
ut quidam barbari illas	<b>corporis</b>	partes nec in balneis	CD, 14/ 17
quia in ceteris membra	<b>corporis</b>	non ipsae affectiones, sed	CD, 14/ 19
voluntate. At vero genitales	<b>corporis</b>	partes ita libido suo	CD, 14/ 19
quippe inoboedientia, quae genitalia	<b>corporis</b>	membra solis suis motibus	CD, 14/ 20
intellectu mentis et sensu	<b>corporis</b>	, sed aperte de vinculo	CD, 14/ 22
ut filiis dixit imperari	<b>corporis</b>	membris propter oboediendi facilitatem	CD, 14/ 23
de aliis cum loquimur	<b>corporis</b>	partibus. Quisquis ergo ad	CD, 14/ 23
cum tranquillitate animi et	<b>corporis</b>	nulla corruptione integritatis infunderetur	CD, 14/ 26
non est, quando illas	<b>corporis</b>	partes non ageret turbidus	CD, 14/ 26
secundum hominem viventes aut	<b>corporis</b>	aut animi sui bona	CD, 14/ 28
alloquatur humanos, sive istos	<b>corporis</b>	sive illos, quos istis	CD, 15/ 6
alterius civitatis, propter pulchritudinem	<b>corporis</b>	. Quod bonum Dei quidem	CD, 15/ 22
societate servabant. Sic enim	<b>corporis</b>	pulchritudo, a Deo quidem	CD, 15/ 22
cum agitur flabello sensu	<b>corporis</b>	tactuque sentiunt) possint hanc	CD, 15/ 23
et venit. Humani quippe	<b>corporis</b>	longitudo a vertice usque	CD, 15/ 26
spiritui sive corporalibus vocibus	<b>corporis</b>	sensui. Illud sane quod	CD, 16/ 6
nostris inusitatam sensibus gerat	<b>corporis</b>	formam seu colorem sive	CD, 16/ 8
propter excellentiam dominationis et	<b>corporis</b>	seorsum eminentius nominatus est	CD, 16/ 11
vir non habet potestatem	<b>corporis</b>	sui, sed mulier, uteretur	CD, 16/ 25
et vinum in Sacramento	<b>corporis</b>	eius et sanguinis. Ei	CD, 16/ 37
id fieri flagitassent, quae	<b>corporis</b>	viri sui habebant legitimam	CD, 16/ 38
neque id ullis membris	<b>corporis</b>	operetur, ideo non erit	CD, 17/ 4
quia id non motu	<b>corporis</b>	gessit, cum hoc per	CD, 17/ 4
et pes et alia	<b>corporis</b>	membra. Et ne secundum	CD, 17/ 5
ibi Aristippus in voluptate	<b>corporis</b>	summum bonum ponens, ibi	CD, 18/ 41
corpus addentes; alii sensibus	<b>corporis</b>	semper, alii non semper	CD, 18/ 41
voluptatem, qua delectabiliter movetur	<b>corporis</b>	sensus, aut quietem, qua	CD, 19/ 1
fit ut nullam molestiam	<b>corporis</b>	quisque patiat, aut utramque	CD, 19/ 1
invenire. Cum ergo voluptas	<b>corporis</b>	animi virtuti aut subditur	CD, 19/ 1
neutrum fieri potest sine	<b>corporis</b>	voluptate; nam sine illa	CD, 19/ 1
ad consequendam vel conservandam	<b>corporis</b>	voluptatem; quae vita deformis	CD, 19/ 1
et animae scilicet et	<b>corporis</b>	. Ac per hoc prima	CD, 19/ 3
bonorum vel animi vel	<b>corporis</b>	nihil sibi virtus omnino	CD, 19/ 3
et aliis animi et	<b>corporis</b>	bonis, sine quibus virtus	CD, 19/ 3
desit vel animi vel	<b>corporis</b>	, beatissima. Non enim hoc	CD, 19/ 3
sapientis irruere? Status quoque	<b>corporis</b>	atque motus, cum decentes	CD, 19/ 4
faciat? Nonne omnem statuendi	<b>corporis</b>	et movendi speciem decusque	CD, 19/ 4
inquit, tormenta atque cruciatus	<b>corporis</b>	, et tanto sunt peiora	CD, 19/ 4
et in hac coniunctione	<b>corporis</b>	atque animae vivere velit	CD, 19/ 4
vocaretur. Aut si eius	<b>corporis</b>	forma et atrorum ignium	CD, 19/ 12
perversus est utique situs	<b>corporis</b>	et ordo membrorum, quia	CD, 19/ 12
meruit voluntate." Pax itaque	<b>corporis</b>	est ordinata temperatura partium	CD, 19/ 13
cognitionis actionisque consensio, pax	<b>corporis</b>	et animae ordinata vita	CD, 19/ 13
autem animi aequitas quam	<b>corporis</b>	sanitas); profecto convenientius iniustus	CD, 19/ 13
praeter ordinatam temperaturam partium	<b>corporis</b>	et requiem appetitionum; nihil	CD, 19/ 14
copiam voluptatum, ut pax	<b>corporis</b>	prodesset paci animae. Si	CD, 19/ 14
Si enim desit pax	<b>corporis</b>	, impeditur etiam irrationalis animae	CD, 19/ 14

salutis. Sicut enim pacem	<b>corporis</b>	amare se ostendunt animantia	CD, 19/ 14
hoc omnem pacem vel	<b>corporis</b>	vel animae vel simul	CD, 19/ 14
vel animae vel simul	<b>corporis</b>	et animae refert ad	CD, 19/ 14
toleranda minimeque augenda onera	<b>corporis</b>	corruptibilis, quod aggravat animam	CD, 19/ 17
agitur, quantislibet animi et	<b>corporis</b>	externarumque rerum bonis plena	CD, 19/ 20
recte imperat. Nam qualis	<b>corporis</b>	atque vitiorum potest esse	CD, 19/ 25
confligit cum ipsa natura	<b>corporis</b>	vis doloris, ut neutrum	CD, 19/ 28
eorum memoria in communicatione	<b>corporis</b>	Christi; nec aliquid prodesset	CD, 20/ 9
adoptionem exspectantes, redemptionem	<b>corporis</b>	sui? An ipse apostolus	CD, 20/ 17
videndas poenas malorum? Numquid	<b>corporis</b>	motu beatas illas relicturi	CD, 20/ 22
omni carens molestia immortalitas	<b>corporis</b>	in sanctis futura credatur	CD, 21/ 1
dicitur, nisi quod sensu	<b>corporis</b>	homines et experientia collegerunt	CD, 21/ 3
non habendo nec doloribus	<b>corporis</b>	carere moriendo. Prima mors	CD, 21/ 3
diligentius dolor, qui dicitur	<b>corporis</b>	, magis ad animam pertinet	CD, 21/ 3
est enim dolere, non	<b>corporis</b>	, etiam quando ei dolendi	CD, 21/ 3
est ex moribundis terreni	<b>corporis</b>	membris) metuunt cupiuntque, dolent	CD, 21/ 3
ipsos ab omni etiam	<b>corporis</b>	labe purgatas diram cupiditatem	CD, 21/ 3
anima sit invisibilis visibilis	<b>corporis</b>	. Iam vero quam mirum	CD, 21/ 4
animi poenas, non ad	<b>corporis</b>	pertinere, dicunt etiam uri	CD, 21/ 9
poenas et animi et	<b>corporis</b>	in illo supplicio futuras	CD, 21/ 9
est, ibi dolorem aut	<b>corporis</b>	aut animi defuturum: ego	CD, 21/ 9
etiam haereticis propter participationem	<b>corporis</b>	Christi." Item sunt alii	CD, 21/ 19
ablutis, qui participes fiunt	<b>corporis</b>	eius, quomodolibet vixerint, in	CD, 21/ 19
baptismatis Christi et eius	<b>corporis</b>	sacramentum, sed solis catholicis	CD, 21/ 20
nulla haeresis habet a	<b>corporis</b>	eius unitate praecisa; et	CD, 21/ 21
Christi baptismate abluti et	<b>corporis</b>	eius et sanguinis participes	CD, 21/ 25
habentibus sacramentum baptismatis et	<b>corporis</b>	Christi, sed solis catholicis	CD, 21/ 25
ergo est in eius	<b>corporis</b>	unitate, id est, in	CD, 21/ 25
Christianorum compage membrorum, cuius	<b>corporis</b>	sacramentum fideles communicantes de	CD, 21/ 25
schismatici ab huius unitate	<b>corporis</b>	separati possunt idem percipere	CD, 21/ 25
gentilium superstitionem ex illius	<b>corporis</b>	unitate labuntur, liberationem quandoque	CD, 21/ 25
baptizati sunt et sacramentum	<b>corporis</b>	Christi in vero Christi	CD, 21/ 25
saeculorum. Post istius sane	<b>corporis</b>	mortem, donec ad illum	CD, 21/ 26
et amores in huius	<b>corporis</b>	vita, ut eorum ligna	CD, 21/ 26
incredibilia, resurrectionem scilicet nostri	<b>corporis</b>	in aeternum et rem	CD, 22/ 5
in posteriore atque ima	<b>corporis</b>	parte. Iam secuerant eum	CD, 22/ 8
unus, obtulit ibi sacrificium	<b>corporis</b>	Christi, orans quantum potuit	CD, 22/ 8
omni veste ad nuda	<b>corporis</b>	cingeretur; qui anulus haberet	CD, 22/ 8
non habuerunt in mole	<b>corporis</b>	illi abortivi, si resurgent	CD, 22/ 12
versant, unde illis mensura	<b>corporis</b>	, quam nunc defuisse videmus	CD, 22/ 12
ut statura et modus	<b>corporis</b>	Christi omnium, qui in	CD, 22/ 12
magnitudine et longitudine detrahendum	<b>corporis</b>	; et ubi iam erit	CD, 22/ 12
peribit, si de ipsa	<b>corporis</b>	quantitate tam multum peribit	CD, 22/ 12
redeat tam multum quod	<b>corporis</b>	curatura desecuit. Et ubi	CD, 22/ 12
ea sint resurrecturi habitudine	<b>corporis</b>	, quam habituri erant aetatis	CD, 22/ 14
in ea resurrecturi sunt	<b>corporis</b>	exiguitate, qua mortui, sed	CD, 22/ 14
mortuo perfecta quantitas sui	<b>corporis</b>	; perfecto quippe infanti deest	CD, 22/ 14
rationem profecto in resurrectione	<b>corporis</b>	detrimenta corporis non timemus	CD, 22/ 14
in resurrectione corporis detrimenta	<b>corporis</b>	non timemus, quia, etsi	CD, 22/ 14

15 "An ad dominici	<b>corporis</b>	modum omnium mortuorum resurrectura	CD, 22/ 15
Christus in ea mensura	<b>corporis</b>	, in qua mortuus est	CD, 22/ 15
autem dixerimus ad dominici	<b>corporis</b>	modum etiam quorumque maiora	CD, 22/ 15
esse dictum in mensuram	<b>corporis</b>	vel in mensuram staturae	CD, 22/ 15
erit infantilis vel senilis	<b>corporis</b>	forma, ubi nec mentis	CD, 22/ 16
nec mentis nec ipsius	<b>corporis</b>	ulla remanebit infirmitas. Unde	CD, 22/ 16
si quis in eo	<b>corporis</b>	modo, in quo defunctus	CD, 22/ 16
et Apostolus aedificationem dicit	<b>corporis</b>	Christi, quod est Ecclesia	CD, 22/ 17
opus ministerii, in aedificationem	<b>corporis</b>	Christi, donec occurramus omnes	CD, 22/ 18
uniuscuiusque partis incrementum	<b>corporis</b>	facit in aedificationem sui	CD, 22/ 18
multi sumus. De cuius	<b>corporis</b>	aedificatione et hic dictum	CD, 22/ 18
opus ministerii, in aedificationem	<b>corporis</b>	Christi; ac deinde subiectum	CD, 22/ 18
uniuscuiusque partis, ita totius	<b>corporis</b>	, quod omnibus suis partibus	CD, 22/ 18
Dominum. 19 "Quod omnia	<b>corporis</b>	vitia, quae in hac	CD, 22/ 19
ut quemcumque ibi locum	<b>corporis</b>	teneant, servata partium congruentia	CD, 22/ 19
esse voluissent. Omnis enim	<b>corporis</b>	pulchritudo est partium congruentia	CD, 22/ 19
quamvis in corpore, non	<b>corporis</b>	, sed virtutis pulchritudo fulgebit	CD, 22/ 19
aliquid inde etiam staturae	<b>corporis</b>	addi posse credamus, cum	CD, 22/ 20
in ea quemque statura	<b>corporis</b>	resurrecturum esse, in qua	CD, 22/ 20
felicitate. 21 "De novitate	<b>corporis</b>	spiritalis, in quam sanctorum	CD, 22/ 21
sepulcris remansit, in spiritalis	<b>corporis</b>	novitatem ex animalis corporis	CD, 22/ 21
corporis novitatem ex animalis	<b>corporis</b>	vetustate mutatum resurget incorruptione	CD, 22/ 21
et quam magna spiritalis	<b>corporis</b>	gratia, quoniam nondum venit	CD, 22/ 21
privatio sensuum, et oppressio	<b>corporis</b>	ad obscenam libidinem opprimentis	CD, 22/ 22
figura et statura totius	<b>corporis</b>	ita modificata, ut ad	CD, 22/ 24
sed erecta in caelum	<b>corporis</b>	forma admonet eum quae	CD, 22/ 24
extrinsecus atque intrinsecus totius	<b>corporis</b>	constat, quid dicam, nemo	CD, 22/ 24
facile intellegi in conditione	<b>corporis</b>	dignitatem necessitati fuisse praelatam	CD, 22/ 24
ulla corruptio, quod est	<b>corporis</b>	malum. De ordine elementorum	CD, 22/ 25
redituras ad miserias corruptibilis	<b>corporis</b>	animas sanctas; ut non	CD, 22/ 27
isti auctores talem resurrectionem	<b>corporis</b>	factam fuisse narrarunt, quales	CD, 22/ 28
hoc umquam per sensus	<b>corporis</b>	vidi. Si autem mente	CD, 22/ 29
videbunt et per oculos	<b>corporis</b>	cum eos apertos habebunt	CD, 22/ 29
cordis constat esse, non	<b>corporis</b>	. Sed quia spiritale corpus	CD, 22/ 29
intellegibilia videri et sensu	<b>corporis</b>	sensibilia, id est corporalia	CD, 22/ 29
certum esset per oculos	<b>corporis</b>	etiam spiritalis nullo modo	CD, 22/ 29
tanta erit potentia spiritalis	<b>corporis</b>	, ut corpore videatur et	CD, 22/ 29
corpore, quocumque fuerint spiritalis	<b>corporis</b>	oculi acie perveniente directi	CD, 22/ 29
membra et viscera incorruptibilis	<b>corporis</b>	, quae nunc videmus per	CD, 22/ 30
intrinsecus et extrinsecus per	<b>corporis</b>	cuncta dispositi, et cum	CD, 22/ 30
membrum utrumque contineat totius	<b>corporis</b>	pacata compago. Sic itaque	CD, 22/ 30
arte sciuntur, omnes fere	<b>corporis</b>	morbos novit; sicut autem	CD, 22/ 30
solum spiritus, verum etiam	<b>corporis</b>	requiem praefigurans. Ibi vacabimus	CD, 22/ 30
amore societas, concors mentis	<b>corporisque</b>	vigilia et mandati sine	CD, 14/ 26
vitium est pulchrorum suaviumque	<b>corporum</b>	, sed animae perversae amantis	CD, 12/ 8
quae non solum naturales	<b>corporum</b>	species, verum etiam ipsas	CD, 12/ 26
creatores noluit esse, sed	<b>corporum</b>	. Unde quoniam Porphyrius propter	CD, 12/ 27
est et animarum et	<b>corporum</b>	, conditorem agnoscit et praedicat	CD, 12/ 28
vita non animarum, sed	<b>corporum</b>	vita est; quam possunt	CD, 13/ 2

gratia deserente divina de	<b>corporum</b>	suorum nuditate confusi sunt	CD, 13/ 13
reprehendant, exagitant aeternitatem	<b>corporum</b>	, tamquam haec sint inter	CD, 13/ 16
credamus? Nam cum terrenorum	<b>corporum</b>	, sicut onera in gestando	CD, 13/ 18
redarguunt philosophi de ponderibus	<b>corporum</b>	. Nolo enim quaerere, cur	CD, 13/ 18
resurrectionem incorruptibilium	<b>corporum</b>	negans non solum sine	CD, 13/ 19
securitatem dedit, resurrectionem	<b>corporum</b>	, in quibus multa dura	CD, 13/ 20
perturbationibus animorum, nullis	<b>corporum</b>	laedebantur incommodis: tam felix	CD, 14/ 10
haec omnia in incorruptione	<b>corporum</b>	reddita resurrectione mortuorum. 11	CD, 14/ 10
et de amplior humanorum	<b>corporum</b>	forma." Quamobrem nullus prudens	CD, 15/ 9
non credunt etiam magnitudines	<b>corporum</b>	longe ampliores tunc fuisse	CD, 15/ 9
difamatumque diluvium! Sed de	<b>corporum</b>	magnitudine plerumque incredulos nudata	CD, 15/ 9
ut dixi, antiquorum magnitudines	<b>corporum</b>	inventata plerumque ossa, quoniam	CD, 15/ 9
etiam magnitudines et fortitudines	<b>corporum</b>	non magni pendendas esse	CD, 15/ 23
quaecumque gentes in diversitatibus	<b>corporum</b>	ab usitato naturae cursu	CD, 16/ 8
cum corpus non sit,	<b>corporum</b>	tamen similes mira celeritate	CD, 18/ 18
secunda resurrectione, id est	<b>corporum</b>	, loquitur, quae in fine	CD, 20/ 6
est. Non autem ista	<b>corporum</b>	, sed animarum est. Habent	CD, 20/ 6
mortem post secundam, quae	<b>corporum</b>	futura est, resurrectionem praecipitabuntur	CD, 20/ 6
est, nec animarum, sed	<b>corporum</b>	est, quae per ultimum	CD, 20/ 6
venerit, quo fiat et	<b>corporum</b>	resurrectio, non ad vitam	CD, 20/ 9
dici non posse nisi	<b>corporum</b>	ideoque istam quoque primam	CD, 20/ 10
resurrectio potest esse, sed	<b>corporum</b>	. Sed quid contra Apostolum	CD, 20/ 10
ad animas pertinere, quia	<b>corporum</b>	est cadere: cur non	CD, 20/ 10
sed illud quod facta	<b>corporum</b>	resurrectione passuri sunt. 13	CD, 20/ 12
secunda resurrectione mortuorum, quae	<b>corporum</b>	est, recapitulando narrans quomodo	CD, 20/ 14
de ipsa loquens resurrectione	<b>corporum</b>	dicat: Tu quod seminas	CD, 20/ 20
Apostolus, cum de resurrectione	<b>corporum</b>	ad Corinthios loqueretur: Omnes	CD, 20/ 20
incredibile videatur illam multitudinem	<b>corporum</b>	in aere quodam modo	CD, 20/ 20
herba exorientur; ubi resurrectionem	<b>corporum</b>	strinxit, velut quod non	CD, 20/ 21
per cadavera significantes evidentem	<b>corporum</b>	poenam; quamvis cadaver nisi	CD, 20/ 21
simillimus de resurrectione dumtaxat	<b>corporum</b>	mortuorum. Nam qui illic	CD, 20/ 23
corporibus dicimus, quia humanorum	<b>corporum</b>	naturam novimus longe aliter	CD, 21/ 8
membris et tunc poterunt	<b>corporum</b>	suorum vinculis insolubiliter alligari	CD, 21/ 10
incorporales, habentes tamen similitudinem	<b>corporum</b>	. Nam et ipse homo	CD, 21/ 10
veniatur, qui post resurrectionem	<b>corporum</b>	futurus est damnationis et	CD, 21/ 26
sibi argumentari videntur adversus	<b>corporum</b>	resurrectionem et dicere quod	CD, 22/ 4
cum valeat nunc natura	<b>corporum</b>	terrenorum deprimere animas deorsum	CD, 22/ 11
nolunt, ut credamus naturam	<b>corporum</b>	terrenorum aliquando incorruptibilem	CD, 22/ 11
sint omnibus an diversae	<b>corporum</b>	quantitates. Si enim aequalitas	CD, 22/ 12
Si enim aequalitas erit	<b>corporum</b>	, unde habebunt quod hic	CD, 22/ 12
regno eius erunt, humanorum	<b>corporum</b>	sit futurus: "Multis erit	CD, 22/ 12
etiam corruptionibus et dilapsionibus	<b>corporum</b>	mortuorum, cum aliud vertatur	CD, 22/ 12
si hoc de resurrectione	<b>corporum</b>	dictum est, sic accipiamus	CD, 22/ 15
et ad ipsam resurrectionem	<b>corporum</b>	pertinet. Si autem etiam	CD, 22/ 16
poterit quasque deformitates humanorum	<b>corporum</b>	, non modo usitatas, verum	CD, 22/ 19
in resurrectione mortuorum natura	<b>corporum</b>	quibuslibet modis dissipatorum in	CD, 22/ 20
aeternum eas mensuras habeat	<b>corporum</b>	magnitudo, quas habebat perficiendae	CD, 22/ 20
quaecumque spiritalia illa lumina	<b>corporum</b>	nostrorum circumferemus, incorporeum	CD, 22/ 29
Qui motus illic talium	<b>corporum</b>	sint futuri, temere definire	CD, 22/ 30

sed ipsos esse humanorum	<b>corposum</b>	conditores." Ita sane Plato	CD, 12/ 27
annum, nisi quod aliquantum	<b>corpulentiae</b>	siccioris et contractioris fuit	CD, 21/ 4
adinventiones nostrae. Corruptibile enim	<b>corpus</b>	aggravat animam, et deprimit	CD, 12/ 16
legamus: Deus illi dat	<b>corpus</b>	quomodo voluerit et unicuique	CD, 12/ 26
et unicuique seminum proprium	<b>corpus</b>	. Ita nec feminam sui	CD, 12/ 26
propter animae purgationem dicit	<b>corpus</b>	omne fugiendum simulque cum	CD, 12/ 27
potest et ea cui	<b>corpus</b>	obnoxium est." Sed de	CD, 13/ 2
desinit vivere atque sentire;	<b>corpus</b>	autem ideo mortale, quoniam	CD, 13/ 2
anima Deo deserta deserit	<b>corpus</b>	. Ita enim nec ex	CD, 13/ 2
Deo vivit ipsa nec	<b>corpus</b>	ex ipsa. Huiusmodi autem	CD, 13/ 2
qui habet potestatem et	<b>corpus</b>	et animam perdere in	CD, 13/ 2
videri potest quo modo	<b>corpus</b>	ea morte dicatur occidi	CD, 13/ 2
malum, ideo nec vivere	<b>corpus</b>	dicendum est, in quo	CD, 13/ 2
bonum est; vivit autem	<b>corpus</b>	ex anima, cum anima	CD, 13/ 2
qua separantur anima et	<b>corpus</b>	, bonis sit bona; quia	CD, 13/ 3
nec tantum posteriorem, ubi	<b>corpus</b>	privatur anima, nec solam	CD, 13/ 12
non esset. Cum vero	<b>corpus</b>	anima ipsa deseruit aetate	CD, 13/ 15
gratiam liberetur. Neque enim	<b>corpus</b>	, quod de terra est	CD, 13/ 15
esset, quo demonstrarem non	<b>corpus</b>	esse animae, sed corruptibile	CD, 13/ 16
esse animae, sed corruptibile	<b>corpus</b>	onerosum. Unde illud est	CD, 13/ 16
in superiore libro commemoravimus:	<b>Corpus</b>	enim corruptibile aggravat animam	CD, 13/ 16
terrenum tantum, sed omne	<b>corpus</b>	esse fugiendum, et deos	CD, 13/ 17
sapientiae felicitatem teneret et	<b>corpus</b>	propriam non relinqueret, cuiusque	CD, 13/ 17
propriam non relinqueret, cuiusque	<b>corpus</b>	et in aeternum ex	CD, 13/ 17
animae, ut beata sit,	<b>corpus</b>	est omne fugiendum, fugiant	CD, 13/ 17
est vel propter Christi	<b>corpus</b>	cum quo ascendit in	CD, 13/ 18
ipse tamen ad suum	<b>corpus</b>	movendum atque portandum agilior	CD, 13/ 18
credant terrenum esse posse	<b>corpus</b>	in caelo, cum terra	CD, 13/ 18
corpore separatio, qua certe	<b>corpus</b>	animantis, quod evidenter vivebat	CD, 13/ 19
corporeis nexibus liberari, ut	<b>corpus</b>	omne fugientes beatae apud	CD, 13/ 19
quod scriptum est: Seminatur	<b>corpus</b>	animale, surget corpus spiritale	CD, 13/ 20
Seminatur corpus animale, surget	<b>corpus</b>	spiritale, sed quia spiritui	CD, 13/ 20
homo erit; non quia	<b>corpus</b>	, quod de terra factum	CD, 13/ 23
oboedientiae meritum servabatur. Ideo	<b>corpus</b>	eius, quod cibo ac	CD, 13/ 23
quod Apostolus non ait:	<b>Corpus</b>	quidem moriturum est propter	CD, 13/ 23
propter peccatum; sed ait:	<b>Corpus</b>	quidem mortuum est propter	CD, 13/ 23
vobis. Tunc ergo erit	<b>corpus</b>	in spiritum vivificantem, quod	CD, 13/ 23
surget in virtute; seminatur	<b>corpus</b>	animale, surget corpus spiritale	CD, 13/ 23
seminatur corpus animale, surget	<b>corpus</b>	spiritale. Deinde ut hoc	CD, 13/ 23
probaret: Si est, inquit,	<b>corpus</b>	animale, est et spiritale	CD, 13/ 23
ut quid esset animale	<b>corpus</b>	ostenderet: Sic, inquit, et	CD, 13/ 23
voluit ostendere quid sit	<b>corpus</b>	animale, quamvis Scriptura non	CD, 13/ 23
viventem, voluit Apostolus intellegi	<b>corpus</b>	hominis animale. Spiritale autem	CD, 13/ 23
apertius declaravit se animale	<b>corpus</b>	insinuasse in eo quod	CD, 13/ 23
Prius est enim animale	<b>corpus</b>	, quale habuit primus Adam	CD, 13/ 23
Christus, velut caput et	<b>corpus</b>	. Hoc in eadem epistula	CD, 13/ 23
nos in resurrectione tale	<b>corpus</b>	habituos, quale habuit homo	CD, 13/ 23
prius, quam peccasset, spiritale	<b>corpus</b>	habuisse et peccati merito	CD, 13/ 23
qui ait: Si est	<b>corpus</b>	animale, est et spiritale	CD, 13/ 23

qua beatissimus Paulus ad	<b>corpus</b>	animale monstrandum hoc testimonium	CD, 13/ 23
pulverem de terra animale	<b>corpus</b>	factum esse docet Apostolus	CD, 13/ 24
quoniam homo non est	<b>corpus</b>	solum vel anima sola	CD, 13/ 24
est; nec totus homo	<b>corpus</b>	, sed inferior hominis pars	CD, 13/ 24
animam scilicet interiorem hominem,	<b>corpus</b>	autem exteriorem hominem vocans	CD, 13/ 24
corpori; hoc autem secundum	<b>corpus</b>	, qualem hominem Deus finxit	CD, 13/ 24
est anima, ut fieret	<b>corpus</b>	animale, id est homo	CD, 13/ 24
ubi ab spiritali corpore	<b>corpus</b>	animale discernens, id est	CD, 13/ 24
nunc sumus, ait: Seminatur	<b>corpus</b>	animale, surget corpus spiritale	CD, 13/ 24
Seminatur corpus animale, surget	<b>corpus</b>	spiritalis; si est corpus	CD, 13/ 24
corpus spiritale; si est	<b>corpus</b>	animale, est et spiritale	CD, 13/ 24
verbis superius locuti sumus.	<b>Corpus</b>	igitur animale, in quo	CD, 13/ 24
quippe appellat non solum	<b>corpus</b>	terreni atque mortalis animantis	CD, 14/ 2
naturam diligenter advertit. Nam	<b>corpus</b>	quidem corruptibile aggravat animam	CD, 14/ 3
Aggravat ergo nunc animam	<b>corpus</b>	corruptibile, et deprimit terrena	CD, 14/ 3
purgatam et extra omne	<b>corpus</b>	animam constitutam ipsa esse	CD, 14/ 5
quo verum erat hominis	<b>corpus</b>	et verus hominis animus	CD, 14/ 9
sibi non solum totum	<b>corpus</b>	nec solum extrinsecus, verum	CD, 14/ 16
impudens amissa potestate, cui	<b>corpus</b>	ex omni parte serviebat	CD, 14/ 21
obtemperat, quam cum ei	<b>corpus</b>	, quod alterum ab illo	CD, 14/ 23
est, ut tegmen, quo	<b>corpus</b>	omne vestitur, si quid	CD, 14/ 24
non sentiendo non movere	<b>corpus</b>	eo probabatur, quod tamquam	CD, 14/ 24
postea referebat. Cum itaque	<b>corpus</b>	etiam nunc quibusdam, licet	CD, 14/ 24
apparent ad Christum et	<b>corpus</b>	eius, id est ecclesiam	CD, 15/ 18
et latitudinis eius significant	<b>corpus</b>	humanum, in cuius veritate	CD, 15/ 26
patris tui, non ut	<b>corpus</b>	inde eiceret, quod iam	CD, 16/ 15
dicit Abrahae iam fuisse	<b>corpus</b>	emortuum, quoniam non ex	CD, 16/ 28
Ad aliquid enim emortuum	<b>corpus</b>	intellegere debemus, non ad	CD, 16/ 28
secundum ea, quae per	<b>corpus</b>	gessit, sive bonum sive	CD, 17/ 4
bonum sive malum. Per	<b>corpus</b>	quippe ibi dixit Apostolus	CD, 17/ 4
gesserit, quo gessit et	<b>corpus</b>	. Isto modo congruenter intellegi	CD, 17/ 4
totum cum suo capite	<b>corpus</b>	unus est Christus. Haec	CD, 17/ 4
Paulus: Unus panis, unum	<b>corpus</b>	multi sumus. Quod ergo	CD, 17/ 5
ipse de caelo, cum	<b>corpus</b>	eius, quod sunt fideles	CD, 17/ 9
utique verbis in cruce	<b>corpus</b>	significavit extentum manibus pedibusque	CD, 17/ 17
illorum, quia caput et	<b>corpus</b>	unus est Christus; unde	CD, 17/ 18
virginali domum sibi aedificasse	<b>corpus</b>	humanum et huic, tamquam	CD, 17/ 20
Sacrificium et oblationem noluisti,	<b>corpus</b>	autem perfecisti mihi; quia	CD, 17/ 20
omnibus sacrificiis et oblationibus	<b>corpus</b>	eius offertur et participantibus	CD, 17/ 20
solum animum, sed nec	<b>corpus</b>	quidem ulla ratione crediderim	CD, 18/ 18
genera variatur et, cum	<b>corpus</b>	non sit, corporum tamen	CD, 18/ 18
alii mox interire post	<b>corpus</b>	, alii vivere etiam postea	CD, 18/ 41
bona ad animum et	<b>corpus</b>	addentes; alii sensibus corporis	CD, 18/ 41
Nolite timere eos, qui	<b>corpus</b>	occidunt, animam autem non	CD, 18/ 50
nullo infestante neque vexante	<b>corpus</b>	illorum. Patiuntur quippe hanc	CD, 18/ 51
numerandae sint, quae ad	<b>corpus</b>	pertinent, non qua ipsum	CD, 18/ 52
natura duo esse quaedam,	<b>corpus</b>	et animam, et horum	CD, 19/ 3
ut ita sit ei	<b>corpus</b>	tamquam equus equiti (eques	CD, 19/ 3
habet ad equum), an	<b>corpus</b>	solum sit homo, aliquo	CD, 19/ 3

anima sola nec solum	<b>corpus</b>	, sed simul utrumque sit	CD, 19/ 3
una sive anima sive	<b>corpus</b>	, ille autem totus ex	CD, 19/ 3
animam solam nec solum	<b>corpus</b>	, sed animam simul et	CD, 19/ 3
sed animam simul et	<b>corpus</b>	esse arbitratur. Proinde summum	CD, 19/ 3
inquietudo contraria quieti in	<b>corpus</b>	cadere sapientis non potest	CD, 19/ 4
in veraci libro Sapientiae:	<b>Corpus</b>	corruptibile aggravat animam et	CD, 19/ 4
pendeat. Et quod terrenum	<b>corpus</b>	in terram nititur et	CD, 19/ 12
tegendum, curandum ornandumque	<b>corpus</b>	congruit), eo pacto aequissimo	CD, 19/ 13
se habent anima et	<b>corpus</b>	, id est, ordinatae vitae	CD, 19/ 14
sibi conciliantur anima et	<b>corpus</b>	. Sed quia homini rationalis	CD, 19/ 14
subdita pertinere, ad alium	<b>corpus</b>	, ad alium animum, inque	CD, 19/ 17
plane certeque vitalis, nec	<b>corpus</b>	animale, quod dum corrumpitur	CD, 19/ 17
comprehendit, etiamsi parvam propter	<b>corpus</b>	corruptibile, quod aggravat animam	CD, 19/ 18
cuiusque evidentia, quibus per	<b>corpus</b>	animus utitur, quoniam miserabilis	CD, 19/ 18
quidem immortalis anima post	<b>corpus</b>	ut incedit, nosti; a	CD, 19/ 23
est? oraculo respondit dea:	<b>Corpus</b>	quidem debilitantibus tormentis semper	CD, 19/ 23
Dei alienata erit, nec	<b>corpus</b>	, quod aeternis doloribus subiacebit	CD, 19/ 28
atque paulatim, quoniam tota	<b>corpus</b>	est eius; sive ad	CD, 20/ 5
gerunt corpora; unde Apostolus:	<b>Corpus</b>	quidem, inquit, mortuum est	CD, 20/ 15
constituto esse demonstrans, et	<b>corpus</b>	mortuum et spiritum vitam	CD, 20/ 15
vitam. Nec tamen dixit	<b>corpus</b>	mortale, sed mortuum, quamvis	CD, 20/ 15
sed universum quodam modo	<b>corpus</b>	eius, id est ad	CD, 20/ 19
Alii quippe utrumque ad	<b>corpus</b>	, alii utrumque ad animum	CD, 20/ 22
rettulerunt; alii proprie ad	<b>corpus</b>	ignem, tropice ad animum	CD, 20/ 22
Israel, de cuius semine	<b>corpus</b>	accepit? quod ita scriptum	CD, 20/ 30
Sed nullum est, inquit,	<b>corpus</b>	, quod dolere possit nec	CD, 21/ 3
Quod si respondetur terrenum	<b>corpus</b>	solidum scilicet atque conspicuum	CD, 21/ 3
quippe animus, cuius praesentia	<b>corpus</b>	vivit et regitur, et	CD, 21/ 3
loco dolet, ubi laeditur	<b>corpus</b>	. Sicut ergo dicimus corpora	CD, 21/ 3
Crucior in hac flamma.	<b>Corpus</b>	autem nec exanime dolet	CD, 21/ 3
non dubitant, igne uri	<b>corpus</b>	, animum autem rodi quodam	CD, 21/ 9
facilius est ut ad	<b>corpus</b>	dicam utrumque pertinere quam	CD, 21/ 9
utrum et vermem ad	<b>corpus</b>	proprie an ad animum	CD, 21/ 9
sed re ipsa manducaverunt	<b>corpus</b>	Christi, in ipso eius	CD, 21/ 20
Apostolus: Unus panis, unum	<b>corpus</b>	multi sumus; ut, etiamsi	CD, 21/ 20
baptismum Christi et manducaverunt	<b>corpus</b>	Christi, non moriantur in	CD, 21/ 20
itaque homo post hoc	<b>corpus</b>	inquit, quod in hoc	CD, 21/ 24
sed re ipsa manducaverunt	<b>corpus</b>	Christi, in ipso scilicet	CD, 21/ 25
Apostolus: Unus panis, unum	<b>corpus</b>	multi sumus. Qui ergo	CD, 21/ 25
vere dicendus est manducare	<b>corpus</b>	Christi et bibere sanguinem	CD, 21/ 25
non dicendum esse manducare	<b>corpus</b>	Christi, qui in corpore	CD, 21/ 25
ergo dicendi sunt manducare	<b>corpus</b>	Christi, quoniam nec in	CD, 21/ 25
tenus, sed re vera	<b>corpus</b>	Christi manducare et eius	CD, 21/ 25
dicat aut existimet manducare	<b>corpus</b>	meum aut bibere sanguinem	CD, 21/ 25
meretricem eique adhaerens unum	<b>corpus</b>	efficitur, iam in fundamento	CD, 21/ 26
animal, non poterit terrenum	<b>corpus</b>	in caeleste corpus attolli	CD, 22/ 4
terrenum corpus in caeleste	<b>corpus</b>	attolli, si animus omni	CD, 22/ 4
ista meliore, quam est	<b>corpus</b>	omne caeleste? Sed ideo	CD, 22/ 4
mundus sublatum terrenum Christi	<b>corpus</b>	in caelum; resurrectionem carnis	CD, 22/ 5

esset et super iacentis	<b>corpus</b>	missa ipsius presbyteri tunica	CD, 22/ 8
aegritudine exstinctus est. Cumque	<b>corpus</b>	iaceret exanime atque a	CD, 22/ 8
ut eiusdem martyris oleo	<b>corpus</b>	perungueretur. Factum est, et	CD, 22/ 8
illorum. Ipsum vero sacrificium	<b>corpus</b>	est Christi, quod non	CD, 22/ 10
ponderibus argumentantur terrenum	<b>corpus</b>	in caelo esse non	CD, 22/ 11
non potest esse terrenum	<b>corpus</b>	in caelo; momentis enim	CD, 22/ 11
et ut accipiat qualitatem	<b>corpus</b>	humanum, qua ferri in	CD, 22/ 11
Nam et Aristoteles quintum	<b>corpus</b>	eam dixit esse et	CD, 22/ 11
non poterit effici, ut	<b>corpus</b>	eius levetur in caelum	CD, 22/ 11
eodem elemento habitet vivificatum	<b>corpus</b>	, in quo voluerit vivificans	CD, 22/ 11
nihil tale redire in	<b>corpus</b>	hominis dixerimus, responsionem nostram	CD, 22/ 12
reditura sit caro, qua	<b>corpus</b>	alterius vescentis humana viscera	CD, 22/ 12
redire fateantur; non tamen	<b>corpus</b>	habendo immortale, sed corpus	CD, 22/ 12
corpus habendo immortale, sed	<b>corpus</b>	omne fugiendo. 13 "An	CD, 22/ 12
Christus; ex quo totum	<b>corpus</b>	connexum et compactum per	CD, 22/ 18
vir perfectus, caput et	<b>corpus</b>	, quod constat omnibus membris	CD, 22/ 18
dicitur: Vos autem estis	<b>corpus</b>	Christi et membra, et	CD, 22/ 18
alibi: Unus panis, unum	<b>corpus</b>	multi sumus. De cuius	CD, 22/ 18
Christus; ex quo totum	<b>corpus</b>	connexum et compactum per	CD, 22/ 18
omnia Ecclesiae, quae est	<b>corpus</b>	eius, plenitudo eius, qui	CD, 22/ 18
quod scriptum est: Seminatur	<b>corpus</b>	animale, resurget corpus spiritale	CD, 22/ 21
Seminatur corpus animale, resurget	<b>corpus</b>	spiritalis. Quae sit autem	CD, 22/ 21
ut serviret tale sit	<b>corpus</b>	adiunctum? quamquam et detractis	CD, 22/ 24
ulla difficultate! Quale erit	<b>corpus</b>	, quod omni modo spiritui	CD, 22/ 24
qua beatis animis putat	<b>corpus</b>	omne fugiendum, ipsius Platonis	CD, 22/ 26
ut beata sit anima,	<b>corpus</b>	esse omne fugiendum. Nihil	CD, 22/ 26
quia incorruptibile diximus futurum	<b>corpus</b>	, si anima beata non	CD, 22/ 26
non erit, nisi omne	<b>corpus</b>	effugerit. Sed iam et	CD, 22/ 26
ut beatae sint animae,	<b>corpus</b>	est omne fugiendum, sed	CD, 22/ 26
est omne fugiendum, sed	<b>corpus</b>	incorruptibile recipiendum. Et in	CD, 22/ 26
quadringentis quadraginta, ut idem	<b>corpus</b>	et eadem anima, quae	CD, 22/ 28
per ipsum, sicut per	<b>corpus</b>	nunc videmus solem, lunam	CD, 22/ 29
perfectum est nec iam	<b>corpus</b>	corruptibile adgravabit animam, sed	CD, 22/ 29
illis spiritus per spiritale	<b>corpus</b>	. Neque enim et ille	CD, 22/ 29
corporis. Sed quia spiritale	<b>corpus</b>	nescimus quantos habebit accessus	CD, 22/ 29
ut nec intellegibilia per	<b>corpus</b>	nec corporalia per se	CD, 22/ 29
ista nescire? Numquid ergo	<b>corpus</b>	habet, per cuius oculos	CD, 22/ 29
etiam spiritu, non per	<b>corpus</b>	, corporalia posse cerni? Quando	CD, 22/ 29
tamen Propheta non per	<b>corpus</b>	, sed per spiritum vidit	CD, 22/ 29
cum sint invisibiles, per	<b>corpus</b>	videt. Nam unde viventia	CD, 22/ 29
videamus, quas nisi per	<b>corpus</b>	videre non possumus? Vitas	CD, 22/ 29
spiritus, ibi erit protinus	<b>corpus</b>	; nec volet aliquid spiritus	CD, 22/ 30
spiritum posset decere nec	<b>corpus</b>	. Vera ibi gloria erit	CD, 22/ 30
eadem lege Creatoris quaeque	<b>corpusecula</b>	in salutis pace suis	CD, 19/ 12
depravata fuerat, sanata atque	<b>correcta</b>	. Arbitrium igitur voluntatis tunc	CD, 14/ 11
consolationes fiunt etiam de	<b>correctionibus</b>	eorum, quae piorum animas	CD, 18/ 51
disciplinam, excepto quod non	<b>correctis</b>	servat, quando vivos et	CD, 17/ 18
turbata est anima mea;	<b>correctusque</b>	iam dicat: Fortitudinem meam	CD, 13/ 21
aliquid pravumque sapiunt, si	<b>correpti</b>	, ut sanum rectumque sapiant	CD, 18/ 51

Apostolus agens de hoc vita. Et aggravamur ergo quibusdam, licet in carne condicione mortali et corpore laetabuntur, quam in quo fugienda sunt corpora; sed facti, si virorum trium respondebimus esse animalia profecto terrenis corporibus, quamvis adhuc qualitates, quae corporibus nostris Deo noxia, sed mutabilibus sed poena; nec caro Dei in similitudinem imaginis minimeque augenda onera corporis iste autem turbidus, fumeus, futuram, sicut nunc ignis numquam rediturus ad miserias omni molestiae sensu, omni sed nulla omnino carnali dixi, conflagratione mundana elementorum ita ut nec tanta habet fides nostra. Nam infirmitas, omnis tarditas omnisque Non erit illic ulla discernere: Seminatur, inquit, in corruptibilem carnem. Ex qua animi et corporis nulla immortalitatem novam ex vetere quam in ista esse fecit et liberavit a sed sine ulla carnali hominis, cui donat immortalitatem, ex carne prodisse, et substantiamque corporis, sed eius caro eius non videret dabis sanctum tuum videre substantiam, sed nullam tarditatem mutata est, ut tantae quibusque rebus vel rerum fuit. De ipsis etiam nec eorum carni aliquid ullum senecta dissolveret. Nihil quamvis adhuc in huius credamus ante inoboedientiae peccatum posse nisi rerum ille turbidus, fumeus, corruptibilis atque anima ipsa deseruit aetate tempestatibus, imbribus, alluvionibus, verba mittentur. In splendorem	<b>corruptibili</b> <b>corruptibili</b> <b>corruptibili</b> <b>corruptibili</b> <b>corruptibili</b> <b>corruptibilia</b> <b>corruptibilia</b> <b>corruptibilia</b> <b>corruptibilia</b> <b>corruptibilibus</b> <b>corruptibilibus</b> <b>corruptibilibusque</b> <b>corruptibilis</b> <b>corruptibilis</b> <b>corruptibilis</b> <b>corruptibilis</b> <b>corruptibilis</b> <b>corruptibilis</b> <b>corruptibilitate</b> <b>corruptibilitate</b> <b>corruptibilium</b> <b>corruptio</b> <b>corruptio</b> <b>corruptio</b> <b>corruptio</b> <b>corruptione</b> <b>corruptione</b> <b>corruptione</b> <b>corruptione</b> <b>corruptione</b> <b>corruptione</b> <b>corruptionem</b> <b>corruptionem</b> <b>corruptionem</b> <b>corruptionem</b> <b>corruptionem</b> <b>corruptionemque</b> <b>corruptioni</b> <b>corruptionibus</b> <b>corruptionibus</b> <b>corruptionis</b> <b>corruptionis</b> <b>corruptionis</b> <b>corruptionisque</b> <b>corruptor</b> <b>corruptor</b> <b>corruptum</b> <b>coruscatione</b> <b>coruscationis</b>	corpore, de quo paulo corpore, et ipsius aggravationis hanc aerumnosam ducentibus vitam , quod aggravat animam, non gemuerunt? Sic enim non molesta, gravia moribunda; non corpora atque mortalia in , quia mortalia, quae tamen atque mortalibus, non quantitatis congruebant, ardendo penitus interibunt naturis, bonis tamen ipsorum animam peccatricem, sed anima hominis et volucrum et , quod aggravat animam. Idcirco atque corruptor. Nec tamen his convenit terris? Nihil corporis animas sanctas; ut et tarditate detracta. Non vel tarditate remanente. Sequitur qualitates, quae corporibus nostris , quanta usque ad interitum corporis, quae aggravat animam , et si quid aliud , quod est corporis malum , surget in incorruptione; seminatur carnis licet existant quaedam integritatis infunderetur gremio maritus ac mortalitate transibunt. Nam potuit, in illa iam quod fecit. Ut enim substantiam. 25 "De pervicacia auferat, naturam relinquat, congruentiam ex peccato contractam non scientes nolumus corpore spoliari . Nec illud ab illo . Quis in ea spe carnalem spiritu vivificante passura , quantam videmus atque sentimus nasci; vel si fuerunt et dilapsionibus corporum mortuorum vel difficultatis nec eorum in corpore vel ex miseria maneat ira eius supplicium ad propagandam prolem ignis effecit? Intueamur etiam . Nec tamen corrumpit montes et senectute confectum, venit , tonitru, grandine, fulmine, motibus armorum tuorum, subaudiendum est	CD, 14/ 3 CD, 14/ 3 CD, 14/ 24 CD, 19/ 27 CD, 22/ 26 CD, 13/ 17 CD, 20/ 18 CD, 21/ 2 CD, 13/ 18 CD, 20/ 16 CD, 12/ 3 CD, 14/ 3 CD, 14/ 28 CD, 19/ 17 CD, 22/ 11 CD, 22/ 11 CD, 22/ 27 CD, 13/ 20 CD, 13/ 24 CD, 20/ 16 CD, 12/ 4 CD, 14/ 3 CD, 22/ 20 CD, 22/ 25 CD, 13/ 23 CD, 14/ 3 CD, 14/ 26 CD, 20/ 17 CD, 22/ 12 CD, 22/ 17 CD, 22/ 24 CD, 13/ 18 CD, 14/ 3 CD, 14/ 3 CD, 17/ 4 CD, 17/ 18 CD, 13/ 23 CD, 14/ 12 CD, 15/ 27 CD, 22/ 12 CD, 13/ 19 CD, 14/ 26 CD, 21/ 24 CD, 14/ 24 CD, 21/ 4 CD, 22/ 11 CD, 13/ 15 CD, 22/ 22 CD, 18/ 32
---	--	---	--

de latere viri dormientis	<b>costa</b>	detracta femina fieret, Christum	CD, 22/ 17
Quis enim dicere prohibetur	<b>cotidiani</b>	quadam lege sermonis: Homo	CD, 13/ 24
ex his usitatis et	<b>cotidianis</b>	metiuntur operibus; ea vero	CD, 12/ 24
retrorsum sempiternas, ex quibus	<b>cotidie</b>	novi fiant homines, de	CD, 12/ 21
spatio vivendi demitur, et	<b>cotidie</b>	fit minus minusque quod	CD, 13/ 10
Varro scribit, regnante Atheniensibus	<b>Cranao</b>	, successore Cecropis, ut autem	CD, 18/ 10
ante annum fuit, et	<b>cras</b>	quam hodie, et hodie	CD, 13/ 10
hodie nosse possemus, qualia	<b>cras</b>	futura essent utique nesciremus	CD, 19/ 5
ibi sit aer iste	<b>crassior</b>	, ubi venti nebulae imbresque	CD, 15/ 27
nec attendunt omnium elementorum	<b>crassissimam</b>	terram ibi esse potuisse	CD, 15/ 27
est, ex isto aere	<b>crasso</b>	atque umido, cuius impulsus	CD, 21/ 10
narrationis eius libellum in	<b>crastinum</b>	populo recitandum promisi. Quod	CD, 22/ 8
suas victimas, miscuit in	<b>cratere</b>	vinum suum et paravit	CD, 17/ 20
cum excellenti praedicatione ad	<b>craterem</b>	dicens: Quis est insipiens	CD, 17/ 20
hominis ab initio constituit,	<b>creando</b>	masculum et feminam, qui	CD, 14/ 22
ego firmans tonitrum et	<b>creans</b>	spiritum et annuntians in	CD, 18/ 28
Nec sane daemones naturas	<b>creant</b>	, si aliquid tale faciunt	CD, 18/ 18
sedibusque requiescit, eodem Deo	<b>creante</b>	quem ad modum exorta	CD, 12/ 9
et bonum quod a	<b>creante</b>	tribuitur. In originali malo	CD, 22/ 24
concumbentes vero nisi illo	<b>creante</b>	generantes esse non possunt	CD, 22/ 24
propter aeternitatem Dei nova	<b>creantis</b>	sine novitate aliqua voluntatis	CD, 12/ 22
copulandam viro sicut ipsum	<b>creare</b>	illi placuit, sed ex	CD, 12/ 22
parentis, quem propterea Deus	<b>creare</b>	voluit unum, de quo	CD, 12/ 28
temporibus ceteris. Quos propterea	<b>creare</b>	placuit Creatori, ut etiam	CD, 15/ 23
etiam nonnullas gentes ita	<b>creare</b>	, ne in his monstris	CD, 16/ 8
vult potest, qui potuit	<b>creare</b>	tam multa, quae nisi	CD, 21/ 7
illo tantae felicitatis loco	<b>crearet</b>	atque plantaret. Sed oboedientia	CD, 14/ 12
communis. Cur ergo non	<b>crearet</b>	Deus, quos peccaturos esse	CD, 14/ 26
factus est, non cum	<b>crearetur</b>	, sed cum peccaret et	CD, 13/ 3
causae est, ut negetur	<b>creari</b>	potuisse quod numquam antea	CD, 12/ 21
qui ubi et quando	<b>creari</b>	quid oporteat vel oportuerit	CD, 16/ 8
Deum tam bonam eorum	<b>creasse</b>	naturam, cui noxium sit	CD, 12/ 1
quia tu bonus ista	<b>creasti</b>	. Nihil nostrum est in	CD, 15/ 22
potest, quia ex nihilo	<b>creata</b>	est, sed ex illo	CD, 12/ 1
ex illo, a quo	<b>creata</b>	est. Hoc enim adepto	CD, 12/ 1
quae in tanta excellentia	<b>creata</b>	est, ut, licet sit	CD, 12/ 1
eius naturae, quae ita	<b>creata</b>	est, ut nec summe	CD, 12/ 6
enim et ipsa tempora	<b>creata</b>	esse negabimus, quamvis omni	CD, 12/ 16
semper fuit; aut quomodo	<b>creata</b>	est et non potius	CD, 12/ 16
Nondum erat nobis singillatim	<b>creata</b>	et distributa forma, in	CD, 13/ 14
illi anima flatu Dei	<b>creata</b>	est: Et factus est	CD, 13/ 23
quando animalia terrestria cuncta	<b>creata</b>	sunt? Deinde aliquantis interpositis	CD, 13/ 24
non poterit, sicut anima	<b>creata</b>	est immortalis, quae licet	CD, 13/ 24
vivere, quia immortalis est	<b>creata</b>	; sicut etiam desertores angeli	CD, 13/ 24
non eius a quo	<b>creata</b>	est facere voluntatem. Hoc	CD, 14/ 12
quae ad hoc opus	<b>creata</b>	sunt, quemadmodum cetera suis	CD, 14/ 16
quae de masculi latere	<b>creata</b>	est. Nam et Apostolus	CD, 14/ 22
a vero Deo sunt	<b>creata</b>	, commutant, ut videantur esse	CD, 18/ 18
natura nostra, sicut recta	<b>creata</b>	est, permaneret. Ac per	CD, 22/ 23

De natura humanae animae	<b>creatae</b>	ad imaginem Dei." Fecit	CD, 12/ 24
prorsus in eo quod	<b>creatae</b>	sunt aliquatenus permanebunt. Sic	CD, 22/ 24
producentibus, sed Deo flante	<b>creatam</b>	voluit intellegi, sic tamen	CD, 13/ 24
autem, qui, cum boni	<b>creati</b>	essent, tamen mali sunt	CD, 12/ 9
si utriusque boni aequaliter	<b>creati</b>	sunt, istis mala voluntate	CD, 12/ 9
nos ipsis recentibus hominis	<b>creati</b>	temporibus istam movere quaestionem	CD, 12/ 13
est, quando et angeli	<b>creati</b>	sunt, si eos recte	CD, 12/ 16
illi fuerunt? Quomodo etiam	<b>creati</b>	dicendi sunt, si semper	CD, 12/ 16
angeli, ideo non sint	<b>creati</b>	, ut propterea semper fuisse	CD, 12/ 16
hoc etsi semper fuerunt,	<b>creati</b>	sunt, nec si semper	CD, 12/ 16
atque sentire, quoniam immortales	<b>creati</b>	sunt; atque ita in	CD, 13/ 24
filios propagaturi, si, ut	<b>creati</b>	fuerant, sine praevaricatione mansissent	CD, 13/ 24
per superbiam. Dii enim	<b>creati</b>	non sua veritate, sed	CD, 14/ 13
perhibebat. Neque enim caeci	<b>creati</b>	erant, ut imperitum vulgus	CD, 14/ 17
ex quibus gigantes sint	<b>creati</b>	." Quam quaestionem nos transeunter	CD, 15/ 23
Dei quippe ab hominis	<b>creatione</b>	cessatio retrorsus aeterna sine	CD, 12/ 13
debeo derogare quod possunt.	<b>Creationem</b>	tamen conditionemque omnium naturarum	CD, 12/ 26
qui requirunt, quomodo semper	<b>creator</b>	, semper dominus fuit, si	CD, 12/ 16
igitur ad id, quod	<b>Creator</b>	noster scire nos voluit	CD, 12/ 16
tempore. Quis enim alius	<b>creator</b>	est temporum, nisi qui	CD, 12/ 26
Sanctus, non creatura, sed	<b>Creator</b>	. Neque enim flatus ille	CD, 13/ 24
sit eius auctor et	<b>creator</b>	Deus, qui non est	CD, 14/ 4
nihilo, non quam genuit	<b>Creator</b>	de semetipso, sicut genuit	CD, 14/ 11
non potest homo, ideo	<b>Creator</b>	quibus voluit animantibus donare	CD, 14/ 24
quod conditur abs te.	<b>Creator</b>	autem si veraciter ametur	CD, 15/ 22
reddi potest. Deus enim	<b>creator</b>	est omnium, qui ubi	CD, 16/ 8
Quis enim nisi Deus	<b>creator</b>	omnium dedit carni pavonis	CD, 21/ 4
est quam decet, unde	<b>Creator</b>	novit, inde supplebitur, et	CD, 22/ 19
hanc vitam damnationi obnoxiam	<b>Creator</b>	implevit." Iam nunc considerandum	CD, 22/ 24
est rationalis creaturae sub	<b>Creatore</b>	Domino constitutae. Nam ubi	CD, 13/ 20
in creatura quam in	<b>Creatore</b>	frequentius legitur; unde nonnulli	CD, 13/ 24
est, non solum de	<b>Creatore</b>	, sed etiam de creatura	CD, 13/ 24
bona est; sed deserto	<b>Creatore</b>	bono vivere secundum creatum	CD, 14/ 5
proposita et res a	<b>Creatore</b>	facilis imperata, quisnam satis	CD, 14/ 15
ostendere, nec sub illo	<b>creatore</b>	ac disponente perversa inordinatio	CD, 14/ 26
nostrae ab omnium naturarum	<b>Creatore</b>	donantur, non solum bona	CD, 19/ 10
naturae quamlibet minimae mortalisque	<b>creatorem</b>	nisi Deum credere ac	CD, 12/ 25
iam non creatum, sed	<b>Creatorem</b>	, sicut est de quo	CD, 13/ 24
sic esset consequens, ut	<b>Creatorem</b>	Spiritum, qui proprie dicitur	CD, 13/ 24
angelum vinceret; si autem	<b>creatorem</b>	atque adiutorem Deum superbe	CD, 14/ 27
numero humanorum digitorum errasse	<b>Creatorem</b>	, quamvis nesciens cur hoc	CD, 16/ 8
creaturae possint dici angeli	<b>creatores</b>	." Sed cum his nullum	CD, 12/ 25
tam non eos dicimus	<b>creatores</b>	animalium, quam nec agricolas	CD, 12/ 25
non dicimus fructuum quorumque	<b>creatores</b>	, cum legamus: Neque qui	CD, 12/ 26
Proinde animarum nostrarum eos	<b>creatores</b>	noluit esse, sed corporum	CD, 12/ 27
temporum spatia, ne aliquam	<b>Creatori</b>	coaeternam esse dicamus, quod	CD, 12/ 16
Quomodo ergo non coaeterni	<b>Creatori</b>	, si semper ille, semper	CD, 12/ 16
si semper fuerunt, ideo	<b>Creatori</b>	coaeterni sunt. Ille enim	CD, 12/ 16
praeteritum transeunt, et ideo	<b>Creatori</b>	, in cuius motu dicendum	CD, 12/ 16

est et non potius	<b>creatori</b>	coaeterna est, si semper	CD, 12/ 16
dubito nihil omnino creaturae	<b>Creatori</b>	esse coaeternum. Dicit etiam	CD, 12/ 17
bestiasque condebat, ut, si	<b>Creatori</b>	suo tamquam vero domino	CD, 12/ 22
non nisi uni artifici,	<b>creatori</b>	et conditori Deo, qui	CD, 12/ 26
angeli cuiusmodi ministerium praebuerint	<b>Creatori</b>	cetera facienti nescio; nec	CD, 12/ 26
summo ac summe bono	<b>creatori</b>	omnium naturarum, voluntatum autem	CD, 14/ 26
servierunt creaturae potius quam	<b>Creatori</b>	, qui est benedictus in	CD, 14/ 28
Quos propterea creare placuit	<b>Creatori</b>	, ut etiam hinc ostenderetur	CD, 15/ 23
capillum capitis esse periturum,	<b>Creatori</b>	utique, qui creavit cuncta	CD, 22/ 14
creaturae eum modum nutu	<b>Creatoris</b>	acceperint, ut cedendo ac	CD, 12/ 4
usu motuque rerum, quibus	<b>Creatoris</b>	lege subduntur, in melius	CD, 12/ 4
essent, nisi operante adiutorio	<b>Creatoris</b>	habere non possent. Et	CD, 12/ 9
igitur cum debita laude	<b>Creatoris</b>	non ad solos sanctos	CD, 12/ 9
extrinsecus adhiberi, sed intima	<b>Creatoris</b>	potentia, qui dixit: Caelum	CD, 12/ 26
eius prior est voluntas	<b>Creatoris</b>	eius; sive ut eam	CD, 13/ 15
peccatis vitiisque nostris ad	<b>Creatoris</b>	iniuriam carnis accusare naturam	CD, 14/ 5
bene uti iustitia providentissima	<b>Creatoris</b>	, bona tamen sine malis	CD, 14/ 11
eum ad desiderandum sui	<b>Creatoris</b>	auxilium sic exerceri oportebat	CD, 18/ 8
et potestatibus pro voluntate	<b>Creatoris</b>	et suis meritis ordinati	CD, 18/ 14
aliquid legibus summi illius	<b>Creatoris</b>	Ordinatorisque subtrahitur, a quo	CD, 19/ 12
minuta nascantur, eadem lege	<b>Creatoris</b>	quaeque corpuscula in salutis	CD, 19/ 12
credendi ratio sit omnipotentia	<b>Creatoris</b>	." Cur itaque facere non	CD, 21/ 7
morte, per miraculum omnipotentissimi	<b>Creatoris</b>	; cui hoc possibile esse	CD, 21/ 9
reddenda non possit omnipotentia	<b>Creatoris</b>	omnia revocare, quae vel	CD, 22/ 20
sensibus nostris, ut omnium	<b>Creatoris</b>	aut cognitionem lateat aut	CD, 22/ 20
modo subtrahi poterit omnipotentiae	<b>Creatoris</b>	, sed capillus in eo	CD, 22/ 21
mentis ingerat laudemque pariat	<b>Creatoris</b>	. Ipse itaque animae humanae	CD, 22/ 24
bonitas, quanta providentia tanti	<b>Creatoris</b>	apparet! Nonne ita sunt	CD, 22/ 24
non est utique auctor	<b>creatorque</b>	mendacii, sed quia homo	CD, 14/ 4
sancti angeli, quem habent	<b>creatorum</b>	naturae, eundem habeant bonae	CD, 12/ 9
dixero non in tempore	<b>creatos</b>	angelos, sed ante omnia	CD, 12/ 16
sunt tempora, et tamen	<b>creatos</b>	? Neque enim et ipsa	CD, 12/ 16
masculum et feminam ita	<b>creatos</b>	, ut prolem generando crescerent	CD, 14/ 22
nec feminam sui puerperii	<b>creatricem</b>	appellare debemus, sed potius	CD, 12/ 26
ipsi sunt veritas, sed	<b>creatricis</b>	participes Veritatis ad illam	CD, 16/ 6
quo modo dicatur semper	<b>creatum</b>	quod dici non potest	CD, 12/ 16
quodam tempore primum hominem	<b>creatum</b>	esse dubitare non debeo	CD, 12/ 16
dixerit? Sicut ergo dicimus	<b>creatum</b>	tempus, cum ideo semper	CD, 12/ 16
potuisse quod numquam antea	<b>creatum</b>	esset, si liberatarum animarum	CD, 12/ 21
87) sive iam non	<b>creatum</b>	, sed Creatorem, sicut est	CD, 13/ 24
mutabilem, quia non creatus	<b>creatum</b>	. Verum tamen ut sciant	CD, 13/ 24
Creatore bono vivere secundum	<b>creatum</b>	bonum non est bonum	CD, 14/ 5
vas in hoc opus	<b>creatum</b>	seminaret, ut nunc terram	CD, 14/ 23
lumen videndum esse oculum	<b>creatum</b>	ac per hoc etiam	CD, 22/ 1
Certe enim nihil videmus	<b>creatum</b>	in corpore utilitatis causa	CD, 22/ 24
omnis beata possit esse	<b>creatura</b>	(neque enim hoc munus	CD, 12/ 1
semper fuerit, si semper	<b>creatura</b>	non fuit, affirmare aliquid	CD, 12/ 16
potuerunt. Ubi enim nulla	<b>creatura</b>	est, cuius mutabilibus motibus	CD, 12/ 16
semper dominus fuit, si	<b>creatura</b>	serviens non semper fuit	CD, 12/ 16

et Spiritus Sanctus, non	<b>creatura</b>	, sed Creator. Neque enim	CD, 13/ 24
pnoen, quod nomen in	<b>creatura</b>	quam in Creatore frequentius	CD, 13/ 24
Creatore, sed etiam de	<b>creatura</b>	dici solere manifestum est	CD, 13/ 24
sua natura neque subiacenti	<b>creatura</b>	, sed etiam de nihilo	CD, 13/ 24
aerem caelestis invisibilis visibilisque	<b>creatura</b>	; mala vero sine bonis	CD, 14/ 11
praecepto, quae virtus in	<b>creatura</b>	rationali mater quodammodo est	CD, 14/ 12
etiamsi Deus ipse utens	<b>creatura</b>	sibi subdita in aliqua	CD, 15/ 6
Ita se habet omnis	<b>creatura</b>	. Cum enim bona sit	CD, 15/ 22
quia et ipsa angelica	<b>creatura</b>	est, licet proprio vitio	CD, 18/ 18
quae mechanemata appellant, Dei	<b>creatura</b>	utentibus humanis artibus fiunt	CD, 21/ 6
Christi, quod est Ecclesia.	<b>Creatura</b>	est ergo Dei femina	CD, 22/ 17
omni, quae tunc fuerit,	<b>creatura</b>	, videatur et per corpora	CD, 22/ 29
adhaerent Deo: non est	<b>creaturae</b>	rationalis vel intellectualis bonum	CD, 12/ 1
ideo cetera in hac	<b>creaturae</b>	universitate meliora sunt, quia	CD, 12/ 1
auditus: ita, cum vitium	<b>creaturae</b>	angelicae dicitur, quo non	CD, 12/ 1
ridiculum est, cum istae	<b>creaturae</b>	eum modum nutu Creatoris	CD, 12/ 4
tamen dubito nihil omnino	<b>creaturae</b>	Creatori esse coaeternum. Dicit	CD, 12/ 17
An ullius vel minimae	<b>creaturae</b>	possint dici angeli creatores	CD, 12/ 25
et omnem speciem universae	<b>creaturae</b>	non nisi opere Dei	CD, 12/ 26
magna virtus est rationalis	<b>creaturae</b>	sub Creatore Domino constitutae	CD, 13/ 20
angelicae et humanae rationali	<b>creaturae</b>	consequenti experientia demonstraret. Quis	CD, 14/ 27
et coluerunt atque servierunt	<b>creaturae</b>	potius quam Creatori, qui	CD, 14/ 28
ipsam ineffabiliter loquitur rationalis	<b>creaturae</b>	mentibus, aut per mutabilem	CD, 16/ 6
vane in totius rationalis	<b>creaturae</b>	pulcherrima atque iustissima ordinatione	CD, 17/ 11
est, ut rationalis dumtaxat	<b>creaturae</b>	sola pax habenda atque	CD, 19/ 17
omnia perseverant ab initio	<b>creaturae</b>	. Latet enim illos hoc	CD, 20/ 18
ab initio peccati rationalis	<b>creaturae</b>	numquam iudicare cessavit; seducti	CD, 20/ 19
cetera pulchritudo et utilitas	<b>creaturae</b>	, quae homini, licet in	CD, 22/ 24
fuisse intellegatur, credendum sit	<b>creaturam</b>	quoque numquam defuisse cui	CD, 12/ 16
si dixero semper fuisse	<b>creaturam</b>	, cuius dominus esset, qui	CD, 12/ 16
vices temporum semper fuisse	<b>creaturam</b>	, decedentem aliam, aliam succedentem	CD, 12/ 16
dominus fuit, semper habuit	<b>creaturam</b>	suo dominatui servientem; verumtamen	CD, 12/ 16
salubritatem adminiculaverat, quo eam	<b>creaturam</b>	, cui libera servitus expediret	CD, 14/ 15
cum primis hominibus per	<b>creaturam</b>	subiectam velut eorum socius	CD, 15/ 7
mentibus, aut per mutabilem	<b>creaturam</b>	loquitur, sive spiritalibus imaginibus	CD, 16/ 6
rectoque iudicio universam rationalem	<b>creaturam</b>	perseverantissime sibi suo Domino	CD, 20/ 1
Deus, quid postulet ordo	<b>creaturarum</b>	, quid exigit meritum peccatorum	CD, 19/ 15
non pecorum, sed rationalium	<b>creaturarum</b>	et eorum quae diligit	CD, 19/ 24
daemones ad inhabitandum per	<b>creaturas</b>	, quas non ipsi, sed	CD, 21/ 6
atque infinita retro tempora	<b>creatus</b>	non sit tamque sero	CD, 12/ 13
sit tamque sero sit	<b>creatus</b>	, ut minus quam sex	CD, 12/ 13
dubito, antequam homo primus	<b>creatus</b>	esset, numquam quemquam fuisse	CD, 12/ 18
Hoc ergo ut esset,	<b>creatus</b>	est homo, ante quem	CD, 12/ 21
immutabilis mutabilem, quia non	<b>creatus</b>	creatum. Verum tamen ut	CD, 13/ 24
nisi duo primi, quorum	<b>creatus</b>	est unus ex nullo	CD, 14/ 1
hoc est bonae voluntatis,	<b>creatus</b>	fuerat, temptaretur? Quando quidem	CD, 14/ 27
qui fortasse etiam quando	<b>creatus</b>	est potuit; non enim	CD, 15/ 12
illo uno, qui primus	<b>creatus</b>	est, esse propagatum? Androgyni	CD, 16/ 8
sex milium, ex quo	<b>creatus</b>	est homo et magni	CD, 20/ 7